
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 226-2021-523101 
                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:    5/2021 

Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Milovice, Tvrdé louky včetně směn do dalších k.ú. 

 

DODATEK č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 226-2021-523101 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov,  Krajský pozemkový úřad 

pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 602 00 Brno 

Zastoupená: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu  

pro Jihomoravský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová,  ředitelka Krajského 

pozemkového úřadu  pro Jihomoravský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav 
 
Kontaktní údaje:       
Tel.: xxxxxxxxxxxxx Ing. Pavel Zajíček 

E-mail: breclav.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710  
IČ: 01312774     
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH  
 
(„Objednatel“) 

a 

Společnost právnických osob, které tvoří: 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.  – společnost založena a existující podle 

právního řádu [České republiky], se sídlem v Praze, zapsaná v Rejstříku veřejných 

výzkumných organizací vedených MŠMT 

Zastoupená: prof. Ing. Radimem Váchou, Ph. D., ředitelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: prof. Ing. Radim Vácha, Ph. D., ředitel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx 

 
Kontaktní údaje:       
Tel.: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 77jfd47 

 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 5   
Číslo účtu: 24635051/0100 
IČ: 00027049     
DIČ: CZ00027049 
 

mailto:breclav.pk@spucr.cz


a  
  

AGERIS s.r.o.  – společnost založena a existující podle právního řádu [České republiky], se 

sídlem Jeřábkova 5, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Brně, oddíl C, vložka 35034 

Zastoupená: Ing. Ivem Podrackým, jednatelem 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxx, jednatel 

 
Kontaktní údaje:       
Tel.: xxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxx  

ID DS: zr6jqnz 

 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.   
Číslo účtu: 382293143/0300 
IČ: 25576992    
DIČ: CZ25576992 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínů plnění níže uvedených DFC z důvodu 

zajištění aktualizace BPEJ pozemku KN p.č. 7138 v k.ú. Mikulov, kterou je nutné provést 

z důvodu nesouhlasu dotčených vlastníků s překročením kritéria ceny podle § 10 zákona 

č. 139/2022 Sb. V lokalitě doposud neproběhla aktualizace BPEJ a lze předpokládat, že 

aktualizace BPEJ přispěje ke zdárnému ukončení JPÚ.   

 

2. Termín plnění DFC se z důvodů uvedených v odstavci 1 mění  následovně:  

 

FC 6.3.2.       Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 

odst. 1 zákona 

 

Původní termín plnění :  31.10.2022             Nový termín :  31.3.2023 

      

 

 



Článek II. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Smlouvní strany prohlašují, že si dodatek 

přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Brně dne: 29.6.2022 

Za objednatele: 

V Praze dne: 29.6.2022  

Za zhotovitele:  

 

 

 

 

  

……………………………………             ….…………………………………… 

Ing. Renata Číhalová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj 

 

 

 

 

Příloha:  Položkový výkaz činností 

 

 

 

Za věcnou správnost: Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

   prof. Ing. Radim Vácha, Ph. D. 

   ředitel 

 

 

 

 

 



Položkový výkaz činností –  Příloha ke Smlouvě –  JPÚ k.ú. Milovice, Tvrdé louky vč. směn do dalších k.ú.

Hlavní  celek / dílčí část
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH

celkem v Kč
Termín

6.2 Hlavní celek 1 – Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 0 x

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0 x

Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 24 3 000 72 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 0 x

Vektorizace vlastnické mapy ha 0 x x

Zaměření průběhu vlastnických hranic řešených 

pozemků s porosty (čl. 6.2.2.e) Smlouvy) včetně 

označení lomových bodů

100 bm 0 x x

Zjišťování hranic obvodů JPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů JPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 0 x x

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

Zákona
 100 bm 0 x x

Rozbor současného stavu                      ha 24 2 100 50 400,00 31.10.2021

Studie odtokových poměrů ha 0 x x

6.2.5 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 68 700 47 600,00 31.10.2021

170 000,00 31.10.2021

6.3 Hlavní celek 2 – Návrhové práce

6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") ha 24 4 000 96 000,00

6.3.1 i) a)

Výškopisné zaměření pozemků ohrožených vodní 

erozí nebo pozemků, na nichž se předpokládá 

výstavba a realizace společných zařízení

ha 0 x

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami
100 bm 0 x

DTR liniových vodohospodářských a protierozních 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 

100 bm 0 x

6.3.1 i) c)
DTR vodohospodářských staveb PSZ (vodní 

nádrže, poldry) 
ks 0 x

6.3.2 i) Aktualizace PSZ  ha 1 4 000 4 000,00 30.6.2022

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

jeho vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 68 1 900 129 200,00 31.3.2023

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ ks 2 7 000 14 000,00
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

243 200,00

6.3.4 Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 100 bm 0 x
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení LV 1 3 000 3 000,00
do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.4 Hlavní celek 3 - Mapové dílo ha 68 800 54 400,00
do 3 měsíců od 

výzvy Objednatele

30.6.2022

6.2.4

6.3.1 i) b)

x6.2.1

6.2.2

   Návrhové práce celkem bez DPH v Kč

31.10.2021

Přípravné práce celkem bez DPH v Kč

6.2.3



54 400,00

170 000,00

246 200,00

54 400,00

470 600,00

98 826,00

569 426,00

Mapového dílo celkem bez DPH v Kč

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč (včetně 6.3.5.)

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


